
（標準様式）

〔 お客さま控え ・ 異動入力用 ・ 新増設結果記入用 ・ 原本 〕

電気の供給について次のとおり申し込みます。なお，申込み手続き及び工事は下記工事店に委託します。

東京電力
登録番号

工事店名

住所
電話 電設 異動入力

（審査）
電設

担当者名 メンバー メンバー ＧＭ メンバー 審査者

※色塗り部分の項目をご記入ください。 携帯電話

※現場状況平面図の添付をお願いします。

例 01 東電　太郎 00000 40 ＶＡ 内幸町 9.6 Ａ 100 Ｖ 9.6 ＶＡ 1 Ｗ×

1 ＶＡ Ａ Ｖ ＶＡ Ｗ×

2 ＶＡ Ａ Ｖ ＶＡ Ｗ×

3 ＶＡ Ａ Ｖ ＶＡ Ｗ×

4 ＶＡ Ａ Ｖ ＶＡ Ｗ×

5 ＶＡ Ａ Ｖ ＶＡ Ｗ×

6 ＶＡ Ａ Ｖ ＶＡ Ｗ×

7 ＶＡ Ａ Ｖ ＶＡ Ｗ×

8 ＶＡ Ａ Ｖ ＶＡ Ｗ×

9 ＶＡ Ａ Ｖ ＶＡ Ｗ×

10 ＶＡ Ａ Ｖ ＶＡ Ｗ×

11 ＶＡ Ａ Ｖ ＶＡ Ｗ×

12 ＶＡ Ａ Ｖ ＶＡ Ｗ×

13 ＶＡ Ａ Ｖ ＶＡ Ｗ×

14 ＶＡ Ａ Ｖ ＶＡ Ｗ×

15 ＶＡ Ａ Ｖ ＶＡ Ｗ×

16 ＶＡ Ａ Ｖ ＶＡ Ｗ×

17 ＶＡ Ａ Ｖ ＶＡ Ｗ×

18 ＶＡ Ａ Ｖ ＶＡ Ｗ×

19 ＶＡ Ａ Ｖ ＶＡ Ｗ×

20 ＶＡ Ａ Ｖ ＶＡ Ｗ×

電流 電圧

（既設）
契約容量

地区
番号

ご契約名義

お客さま各位
　この度は，電気のご使用申込みをいただきまして誠にありがとうございます。お客さまのお申込みにつきましては，上記のとおり承りましたので，ご確認いただきますようお願い申し上げます。

　なお，お客さまとの電気需給契約につきましては，電気供給約款または選択約款の定めるところによります。電気供給約款または選択約款の内容は，支社・営業センターの窓口のほか，インターネットのホームページ（http://www.tepco.jp）でもご確認いただけます。ご不明点などあれば，当社受持事業所までお問い合わせください。
　上記にご記入いただきましたお客さまの個人情報につきましては，電気事業をはじめとする当社定款記載の事業において，契約の締結・履行，アフターサービス，設備等の保守・保全，アンケートの実施，商品・サービスの改善・開発，商品・サービスに関する広告・宣伝物の送付・勧誘・販売，関連法令により必要とされている業務そ

容量
相違

送電
区分

入力者 結果 調査日入力日 調査者
自主
検査

調査結果
（審査）

送電希望月日

改修
期限

調査結果

不良
内容

内落日

契約種別

東京電力使用欄

負荷設備（街路灯） 引込柱番号 異動入力Ｎｏ．
お客さま番号（半角13桁）
※ハイフンは記入しない

お客さま記入欄

管理番号等
容量電柱番号

0000000000000

灯数

電設

ご使用場所

電気使用申込書（連記式－公衆街路灯－契約変更）
東京電力株式会社　御中

申込種別

お客さま名

料金
区分

標識

記事欄減　　設 電気工事店

公衆街路灯Ａ

東京都千代田区内幸町1-1-3

■□ ◇○
●

◆ ◇

店所申込番号

申込受付（月日・扱者）

（受付時確認） （完結時審査）

　上記にご記入いただきましたお客さまの個人情報につきましては，電気事業をはじめとする当社定款記載の事業において，契約の締結・履行，アフターサービス，設備等の保守・保全，アンケートの実施，商品・サービスの改善・開発，商品・サービスに関する広告・宣伝物の送付・勧誘・販売，関連法令により必要とされている業務そ
の他これらに付随する業務を行うために必要な範囲内で利用させていただきます。個人情報の利用目的についきましては，インターネットのホームページ（http://www.tepco.jp）でもご確認いただけますので，そちらもあわせてご覧ください。


